АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТАНАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                    с. Нижний Танай                                        №23-П

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  ст.7, 17 Устава Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить земельному участку, площадью 2000 кв.м., расположенному на территории Нижнетанайского сельсовета адрес:
  - Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский район,    сельское поселение Нижнетанайский сельсовет, с. Нижний Танай, ул. Набережная, з/у 48В
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м.

	1
	2
	3

	1
	788331,73
	69847,32

	2
	788317,63
	69867,98

	3
	788248,06
	69828,63

	4
	788261,92
	69807,72

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Нижнетанайского сельсовета                              К.Ю. Хромов

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Rar$DI01.062\¦¬.TГ ¦+. ¦б¦-TИ¦- ¦Ь¦-¦¬TЛTИ¦¦¦-_page-0001.jpg]

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Rar$DI02.359\¦¬.TГ ¦+. ¦б¦-TИ¦- ¦Ь¦-¦¬TЛTИ¦¦¦-_page-0002.jpg]
image1.png

image2.jpeg
Yreepiknena

(IQHNCHOBANHE AOKYMEHTA 06 YTBGpICHIN, BITIONEA HaMMEHORARIA

OPFAHOB 10CY aDCTHENHON WIACTH I OPIalOR MGCTHOTO

CAMOYIpAREHITA, IPHHARLIAX PEicHIG 0 YTRepAIGHIIN CXeMET

WA TIOAMCABLIHX COFMAIIIEHHE 0 TIEDEPACTPECICHIN JEMEILHLIX Y4aoTkOR)

ot Ne

Cxema PACIIO/I0KEHNA 3eMEILHOT0 YHACTKA HIIH 3eMeJIbHBIX Y9aCTKOB
Ha KaJacTPOBOM ILIaHe TePPHTOPHH

YcaoBHbI HOMED 3eMebHOTO yaacTka

(YKA3HIBACTCH B CIyNaC, CCM MPEYCMATDHBACTCA OGPAI0RANIE ZBYX  G0TCe SEMENBHBIX YHACTKOR)

Iromans 3emenbnoro yuacrka 2000 m?

(YKESLIBASTCS IPOCKTHAA MLIONTAT, OGPA3YEMOI0 IEMETHHOTO YHACTIA. BEIHCIEHHA ¢ HCTOML30BANNCM TEXHOOMHCCKIX H IIpOrPAMMHLIX
CPEJICTR. BTOM HHCIC PASMEUIEHIBIX Ha OPMIHATLHOM CaliTe (JeepIbHOrO OpraHa HCNO:KTEIILHOM RIACTH, YTIOTHOMOUCHHOT
Tpanuremcrsom Poccuiickoii Deepaumn na OCYIIECTBIICHHE IOCY IAPCTBECHHONO KATACTPOBOIO YHETa, FOCY/IaPCTBCHHOM PErnCTpaih
TIpaB. BE/ICHHE EIMHOTO rocy 1apCTBCHHOTO peecTpa HEABHKHMOCTH 1 NIDEIOCTABIICHHE CRCTCHUH, coziepkaumxcs B Eanrom
TOCYAPCTRCHHOM PECCTE HEIBHKHMOCTH, B HH(OPMAIIIOHHO-TEICKOMMY HHKALIHORHOH ccTr "MATepHer” (1anee - oMimanbHi caiir), ¢
OKPYIJIEHHEM /10 | KBAIPaTHOTO METpa. YKa3aHHOE 3HAYEHHE TIOIAIN JEMETBHOTO YHACTKA MOKET OBIT YTOUHEHO NPH POBECHUN
KQIACTOBLIX PAGOT tie Golce UeM Ha JIECATE NpOLICHTOR)

Koopuunarsi, m
(YKasbiBAIOTCS B CAyYae O/IrOTOBKH CXEMBI PACHOJIOKCHUS EMETHOTO YHaCTKa ¢
HCITOJK30BAHHCM TEXHOJIOMMHCCKHX H TIPOTPAaMMHBIX CPE/ICTB. B TOM HHCIIE PA3MEHICHHBIX
Obo3nauenne xapakTepubIx T09€K | OpHIMAILHOM CaliTe. 3HAYCHS KOOIMHAT, TIOJYCHHHIE ¢ HCTIOJE30BAHHEM
TpaHui YKA3AHHRLIX TEXHOTOMICCKHX H TIPOTPAMMHBIX CPE/ICTR. YKa3hIBAIOTCS € OKPYTTICHHEM JI0
0.01 werpa)
X Y
1 2 3
788331.73 69847.32
2 788317.63 69867.98
3 788248.06 69828.63
4 788261.92 69807.72
1 788331.73 69847.32

image3.jpeg
Cxema PaCHoJIOKEHHs 3¢MeJIbHOI0 Y4aCTKa HJIH 3eMeJIbHBIX Y4acTKOB Ha KNT

£ 24:10:2100002: 138
2410218900243y .

/

/
/

-Wmdimm“m«

rj@@:} - KanacTpossst Keapran